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OTELİMİZ HAKKINDA

İstanbul'un kalbinde, Taksim Meydanı ve İstiklal Caddesi’ne yalnızca 100 metre mesafede yer alan Taximtown
Hotel, konforlu ve modern konaklama deneyimi sunuyor. Şehrin kültürel, tarihi ve eğlence merkezlerine yürüme 
mesafesinde bulunan otelimiz, hem iş hem de tatil amaçlı seyahat eden misafirler için ideal bir tercih!

Geniş ve konforlu odalarımızda klima, minibar, elektrikli su ısıtıcısı, kasa ve düz ekran uydu TV gibi olanaklar 
sunulmaktadır. Tüm misafirlerimiz için ücretsiz Wi-Fi erişimi mevcuttur. Banyolarımızda saç kurutma makinesi ve 
tüm ihtiyaçlarınıza yönelik modern ekipmanlar yer almaktadır.

Otel bünyesinde bulunan TT CAFE, hem yerel hem de uluslararası lezzetleriyle sizlere keyifli bir yemek deneyimi 
sunuyor. Gününüzü planlarken leziz kahvenizin tadını çıkarabilirsiniz. Ayrıca iş seyahatinde olan misafirlerimiz, 
internet bağlantılı bilgisayar ve fotokopi makinesi bulunan ortak ofis alanımızdan yararlanabilirler.

Konuklarımıza 7/24 resepsiyon hizmeti, araba kiralama, kuru temizleme ve özel havaalanı transferi gibi ayrıcalıklı 
hizmetler sunmaktayız. Galata Kulesi'ne sadece 2 km, Demirören AVM’ye birkaç adım ve Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi’ne 2 otobüs durağı uzaklıkta bulunan otelimiz, İstanbul'un tadını çıkarmak isteyen herkes için mükemmel 
bir konumda yer almaktadır.

Şehirde konfor, kalite ve mükemmel konumu bir arada sunan Taximtown Hotel’de sizleri ağırlamaktan mutluluk 
duyarız!
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

❑ Doğal kaynakların kullanımını, enerji tüketimini, hava su ve toprak 

kirlenmesini en aza indirgemek için gerekli önlemleri alacağımızı,

❑ Yerel yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği 

yaparak çevre koruma ve sosyal sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda 

bulunacağımızı,

❑ Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, yerel bölge halkına destek 

olmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek, kültürel mirasın 

tanıtılmasına ve korunmasına katkı sağlamak, 

❑ Biyoçeşitliliği arttırmak, yaban hayatın korunması,  için gerekli her türlü 

önlemi alıp,  çevremize sahip çıkmak adına gerekli faaliyetleri yapacağımızı,

❑ Sürdürülebilirlik kapsamında misafir ve çalışan memnuniyetini sağlamak için 

misafirlerimizin ve çalışanlarımızın hizmetimiz kapsamında görüşlerini alarak 

sürekli iyileştirme ve geliştirme çalışmaları yapacağımızı,

❑ Tüm karar alma aşamalarında sürdürülebilirlik düşüncesi ön planda olacağını 

bildiririz.



❑ Emisyon oranını düşürmek için mümkün olduğunca alımların çoğunu tek firma üzerinden yapılır.

❑ Ürün alırken firmanın kurumsal kimliği araştırılıp çevreye duyarlı firmalar seçilir.

❑ Kağıt pipet vb. çevreci ürünleri seçilir.

❑ Tüm ürünlerde kağıt ambalaj kullanan firmalar tercih edilir.

❑ Plastik tüketimini azaltmak için daha az plastik ambalaj kullanan firmaları seçilir.

❑ Ürün dağıtım ağı geniş olan firmaları tercih edilir.

❑ Firma seçim kriterleri her sene yeniden değerlendirilir.

❑ Kriterleri sağlamayan firmalar 1 ay içerisinde değiştirilir.

❑ Satın alma, yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş malları tercih edilir.

❑ Sarf ve tek kullanımlık ürünlerin satın alınması ve kullanımı izlenir ve yönetilir.

❑ Toplu olarak satın alınan gereksiz ambalajlardan (özellikle plastikten) kaçınılmalıdır.

❑ Çevre sertifikalı ürünler ve tedarikçiler - özellikle ahşap, kağıt, balık, diğer gıdalar ve vahşi 

doğadan gelen ürünler açısından tercih edilir.

❑ Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin mevcut olmadığı yerlerde, büyüme veya üretimin kökeni 

ve yöntemleri dikkate alınır.

❑ Tehdit altındaki türler kullanılmaz veya satılmaz.

VERİMLİ SATINALMA POLİTİKASI 



ENERJİ VERİMLİLİĞİ  POLİTİKASI

❑ Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal 
ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya 
enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak 
yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ediyoruz.

❑ Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji 
verimliliğine yer veriyoruz.

❑ Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği 
yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş 
ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi 
sürdürmeye çalışırız.

❑ Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın 
almaya ve kullanmaya çalışıyoruz.

❑ Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde 
güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.

❑ Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 
önlemleri planlıyoruz.



ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI
İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına önem veririz. 

Bunun için;

❑ Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 

❑  Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz.

❑ Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem çevreye olan 

negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz,

❑ İşletmemizde  aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek doğayı korumaya 

katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız,

❑ Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az atık 

bırakmaya özen gösteririz,

❑ Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili 

firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz,

❑ Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, 

tedarikçilerimiz ile paylaşırız.

❑ Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı geliştirmeye çalışırız.

❑ Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.



ÇEVRE ETKİSİ

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir.

Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. 

sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur.

Bunu sağlamak için;

❑ Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan 

da aynı hassasiyeti bekleriz.

❑ İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını 

rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar 

sunarız.

❑ Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz.

❑ Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz.

❑ Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili 

projelere destek veririz.

❑ Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, 

gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 



KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ  POLİTİKAMIZ

❑ İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.

❑ Cinsiyett farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve 

refahlarını sağlarız.

❑ Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit 

fırsatlar sunarız.

❑ Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

❑ Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

❑ Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına 

destek oluruz.

❑ İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

❑ Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

❑ Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira 

vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza 

kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.



❑ Sensörlü armatürler ve çift kademeli rezervuarlarla su tüketiminin azaltılması sağlanmaktadır.

❑ Tüm su bataryalarımızda perlatör sistemi kullanılarak su tüketiminin azaltılması sağlanmaktadır.

❑ Elektrik, su ve kimyasal tüketimini azaltmak için misafirlerimizin talepleri doğrultusunda nevresim 

ve havlu değişimi yapılmakta, odalarda bilgilendirici broşürler bulunmaktadır.

❑ Led aydınlatmalar tercih edilerek elektrik tüketimi minimuma indirmek hedeflenmiştir.

❑ Aylık ve kişi başı tüketilen sarf malzeme miktarını takip etmekte, atık miktarlarını kontrol altında 

tutmayı hedeflemekteyiz.

❑ Elektrik, Su, Atık, Karbonayakizi tüketimleri turist/gece başına takip edilmektedir.

ÇEVRESEL ETKİ



PERSONEL HAKLARI 



❑ Turizm paydaşlarımızın ve çalışanlarımızın haklarını gözetmek, ayrımcılık yapmamak, 

adil çalışma/terfi koşulları, insancıl yaşama, eğitim ve barınma ihtiyacı 

sağlanmaktadır. 

❑ Tesis geneli yapılan personel memnuniyet anketi memnuniyet durumu takip 

edilmektedir.

❑ Tesisimizde açık kapı politikası uygulanmaktadır. 

❑ Çalışan personelin din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi görüş, felsefi inançlar ve 

benzeri nedenlerle çalışanlar arasında ayrım yapılmamaktadır.

❑ Otellerimiz bünyesinde çocuk işçi çalıştırılmamaktadır. Çocuk işçi çalıştıran firmalarla 

işbirliği yapılmamaktadır.

❑ Otelimiz, uluslar arası çalışma standartları ve yönetmelikleri hakkında farkındalık ve 

uyum gösterir. 

❑ Ücret seviyeleri, asgari ücrete ilişkin ulusal normlara göre düzenli olarak 

izlenmektedir. 

❑ 2025 Eğitim planı mevcuttur.



Otelimiz sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paydaşlarımızla paylaşarak geliştirip iyileştirmeyi 

hedefliyor ve paydaşlarımızın katılımlarını sağlayarak sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için 

çalışmalarımızı yürütüyoruz. Sürdürülebilirlik uygulamalarımız misafir ve personellere iç ve dış 

iletişim ile paylaşılmaktadır.

MİSAFİRLERİMİZ KAMU 
KURULUŞLARI  

ÇALIŞANLARIMIZ

Birebir görüşmeler ve grup 
toplantıları, eğitim  ve performans 
değerlendirme ve kariyer 
geliştirme toplantıları, ve anketler,

TEDARİKÇİLERİMİZ

Satın alma sözleşmeleri, Tedarikçi 
denetimleri, Performans Değerlendirme 
Sistemi, Toplantılar, Görüşmeler
Acentelar;   Görüşmeler , Toplantılar ,Web 
Sitesi 

TOPLUMSAL PAYDAŞLAR
(Yerel Topluluklar, STK’lar(TÜROB… gibi) , Medya
Toplantılar , Görüşmeler, Web sitesi, Grup çalışması 

Misafir Memnuniyet Anketleri, 
İstek/Talep Formları, İletişim 
Formları, Sosyal Medya 
Yorumları Kamu Kuruluşları: Toplantılar, bilgi 

talepleri (gerektiğinde), faaliyet raporu 
Sektörel Gruplar: Toplantılar, 
Seminerler | Üniversiteler ve 
Akademisyenler: Stajyer Programı, 
konferans-toplantı katılımı, burslar

RAKİPLER

Sektörel Paylaşımlar , görüşmeler,  
toplantılar … gibi 

PAYDAŞLARIMIZ İLE İLETİŞİM



TOPLUMA DESTEK



❑ Yerel yönetim veya idareler veya yörede bulunan diğer tesislerle çevreye 

duyarlılık konusunda ortak çalışma ve etkinlikler düzenlemek. 

❑ Yerel tedarikçilerle çalışılması lojistik kaynaklı karbon ayak izinin azaltılması 

hususundan dolayı tercih edilmektedir. 

❑ Yerel turizm birlikleriyle çalışmalar yapıyoruz.

❑ Doğal, kültürel ve Tarihi zenginliklerin tanıtılması için; Misafirlerimize yakın 

çevre haritası sağlayarak misafirlerimize bölgemizin tanıtımını yapıyoruz.

❑ Çevre Okullar ile iş birliği işbirliğini içindeyiz.

❑ Bölgenin ticari hacmine katkı sağlanması için tedarikçilerimizin % 90 si yerel 

tedarikçilerdir.

❑ Tesisimiz engelli misafirlerimizin kullanımına uygun değildir.



MİSAFİR DENEYİMİ 



Otelimizde müşteri deneyimi sürdürülebilir unsurlar da dahil olmak üzere geri 

bildirim sistemi oluşturulmuş olup, değerlendirmeleri yapılmaktadır. 

Misafirlerimizin tesis içi talep, şikayet ve  önerileri kayıt altına alınmaktadır. 

Misafirlerin, çevre koruma tedbirleri, çevre hakkında bilgilendirilmesi;

• Tesisimizde konaklayan tüm misafirlerimizin odasında havlu  ve çarşaf kartı yer 

almaktadır. 

• Tesis İçerisinde konaklayan misafirlerimize lobide bulunan dijital ekranda  tesis 

içi hizmetler, sürdürülebilirlik çalışmalarımız, tesis çevresinde tarihi, kutsal 

mekan , yeme içme hizmetleri, ulaşım gibi konularda   bilgilendirme 

yapılmaktadır. 

• Ziyaretleriniz sırasında, dünyamızı gelecek nesillere devamını sağlamak adına, 

çevre dostu kişisel hijyen malzemelerini tercih ettiğiniz (toksik güneş kremleri, 

sinek kovucu vb. gibi) için teşekkür ederiz.



KÜLTÜREL MİRAS



TÜRKİYE’ DE KÜLTÜREL MİRASA KONU YERLERDE DAVRANIŞ KURALLARI

Deneyiminizi geliştirmek ve Türkiye’de yer alan kültürel mirasa konu alanları koruyarak gelecek nesillere taşımak 

adına Lütfen aşağıdaki kurallara uyalım.

➢ İbadethane girişlerinde; şort-etek gibi dizlerinin üzerinde açıkta kalan ve omuzları açıkta bırakan giysiler 

giymek ve yüksek sesle konuşmak müzik dinlemek kutsal mekânlarda yasaktır. 

➢ Din önderleri, çocuklar ve tanımadığınız kişiler ile fotoğraf ve video çekmek için lütfen izin isteyiniz. İzinsiz 

çekim yapılması yasaktır.

➢ Anıtlar ve tarihi eserlerin olduğu bölgelerde -oyma ve kırılgan yüzeyli eser ve anıtlara oturmak ve yaslanmak 

yasaktır. 

➢ Arkeolojik eserlerde yer değişikliği yapmak-taşımak-dokunmak ve bu eserlerin satışı yasaktır.

➢ Alkol ve sigaranın içilmesi yasak olan bölgelerde tüketilmesi yasaktır.

➢ Çocuklara para-şeker vermek dilenmeye teşvik eder. Çocuklara yardım etmek istiyorsanız lütfen tanınmış hayır 

kurumlarına bağış yapınız. 

➢ Kamuya açık alanlarda cinsel organı açıkta bırakacak şekilde teşhir etmek kesinlikle yasaktır ve cezaya tabidir.

➢ Tehdit altındaki yaban hayatı türlerinden Üretilen yasadışı ürünler / hediyelik eşyalarının satın alınmasından 

kaçınılmalıdır.

➢ Çevreyi ve doğayı kirletmek kesinlikle yasaktır. Tespit edilmesi durumunda cezaya tabidir

 Ormanda ve parklarda ateş yakmak ,izinsiz piknik yapmak ve hayvanları beslemek yasaktır.



Taksim Meydanı 

Taksim Gezi Parkı

İstiklal Caddesi 

Çiçek Pasajı

Masumiyet Müzesi

Pera Müzesi 

Yapı Kredi Vedat Nedim 

Tör Müzesi

Galata Mevlevihane'si 

Müzesi

İllüzyon Müzesi 

Galataport İstanbul

.

K Ü L T Ü R E L M İ R A S
OTELİMİZ TARİHİ VE KUTSAL ALANLARA YAKIN KONUMDADIR

Yeraltı Cami 

Arap Cami 

Galata Kulesi 

Aya Triada Rum Ortodoks 

Kilisesi 

Sent Antuan Kilisesi 

Kırım (Anglikan) Kilisesi

Madame Tussauds İstanbul

İstanbul Modern Art 
Museum

Lütfi KırdarCongre Merkezi 
Cihangir ve Çukurcuma 

Semtleri



✓ Korunan alanlar içerisinde nadir, endemik, nesli tehlikede veya tehlikeye düşebilecek doğal
bitki türlerine hiçbir şekilde zarar verilemez. Bu türler toplanamaz, sökülemez ve bazı
parçaları kesilemez, yabani hayvanların yumurtaları toplanamaz ve yuvaları bozulamaz.

✓ Nesli tükenme tehlikesi altında olan türlerin kesin koruma altına alındığı alanlarda ve genel
güvenlik açısından girilmesi sakıncalı bölgeler ve yerlerde turlara izin verilemez.

✓ Tur gezileri esnasında kuşlara zarar verecek faaliyetlerde bulunulamaz (Bireyler rahatsız
edilemez, yuva ve yavrulara dokunulamaz ve hiçbir gerekçe ile doku ve kan örnekleri
alınamaz). Kuşların üreme dönemlerinde kuş gözlemi yapılamaz ve görüntü alınamaz.

✓ Profesyonel amaçlı fotoğraf ve film çekimleri Bakanlıktan gerekli izinler alınmadan
yapılamaz.

✓ Turlar sırasında görülen veya karşılaşılan yaban hayvanları ürkütülemez ve takip edilemez.
Tur güzergahı, görülen hayvanın gittiği yönde olması durumunda uygun bir süre beklenilir
ve yaban hayvanını ürkütecek, rahatsız edecek kadar yaklaşmamaya özen gösterilerek daha
yavaş bir şekilde güzergaha devam edilir.

✓ Her ne suretle olursa olsun, ziyaretçiler ürettikleri çöpleri geri götürmek zorundadırlar.
✓ Turlar sırasında gürültü yapılması ve yüksek sesli müzik dinlenilmesi yasaktır.
✓ Alanları kirletici, floraya zarar verici ve faunayı rahatsız edici hiçbir etkinlikte bulunulamaz.
✓ Alanlarda ateş yakılamaz.
✓ Yaban hayatı tahrip edilemez. 

KORUNAN ALANLARDA DOĞA TURLARI VE DİĞER ALAN KULLANIMLARI İÇİN
UYULMASI ZORUNLU KURALLAR



✓ Korunan alanların özelliklerinin kaybolmasına veya değiştirilmesine sebep olan veya olabilecek her türlü
müdahaleler ile toprak, su ve hava kirlenmesi ve benzeri çevre sorunlarına neden olacak iş ve işlemler
yapılamaz.

✓ Korunan alanlarda sertifikalı “Alan Kılavuzu” bulunması durumunda ziyaretçilerin alan kılavuzları ile birlikte
sahayı ziyaret etmeleri zorunludur. Ancak, günübirlik kullanım alanları ile planda tanımlanan mutlak koruma
zonu dışındaki alanlar yine tanımlanan kurallar çerçevesinde gezilebilir.

✓ Mutlak korunması gerekli alanlarda ve planlarda yer alan mutlak koruma zonlarındaki doğal kaynakların insan
etkisi olmaksızın doğal halinde bırakılması öngörüldüğünden, idarenin bilgisi dışında alanların kullanımı ve
ziyaretçilerin gelişigüzel alanda dolaşımı kesinlikle yasaktır.

✓ Korunan alanlarda ziyaretçiler, belirlenen bölgeler ve güzergâhlar dışına çıkamazlar (Bu husus hem kaynak
değerlerinin korunması hem de ziyaretçi güvenliği açısından önemlidir).

✓ Sulak alanlarda su rejimini etkileyecek hiçbir faaliyette bulunulamaz.
✓ Sulak alanlara hangi amaçla olursa olsun yabancı tür atılamaz, bırakılamaz ve sulak alanlardan tür toplanamaz.
✓ Bu kurallar Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 2007/1 Genelgesi uyarınca hazırlanmış olup

genelge hükümlerine aykırı hareket edenlere “2872 sayılı Çevre Kanunu”nda öngörülen cezalar uygulanır.
Seyahat acenteleri ve diğer tüzel kişiler hakkında 6831 sayılı Orman Kanunu ile 1330 sayılı Su Ürünleri
Kanunu’nda yasaklanan fiillerin 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu’nun uygulandığı yerlerde işlenmesi halinde,
cezalar bir misli artırılarak uygulanır. Sürdürülebilir av ve yaban hayatı yönetimi ve korunan alanların
kaynaklarının sürdürülebilirliği, etkin yönetimi, korunması, gelecek nesillere aktarılması ve ziyaretçi güvenliği ile
birlikte korunan alanlara gelen ziyaretçilerin izlenmesi ve yönlendirilmesi ile ziyaretçi ihtiyaçlarının ve
beklentilerinin tanımlanabilmesi açısından yukarıda belirtilen kuralların eksiksiz uygulanması önem arz
etmektedir.



KÜLTÜREL MİRAS&OTELİMİZ TARİHİ VE KUTSAL ALANLARA YAKIN KONUMDADIR
Tüm bu yerlere tek araç ile ulaşım sağlanmaktadır. 

Ayasofya
Topkapı Sarayı

Sultanahmet Camii
Yerebatan Sarnıcı

Hipodrom Meydanı
Arkeoloji Müzeleri

Büyük Saray Mozaikleri Müzesi
Türk İslam Eserleri Müzesi

Milyon Taşı
Gülhane Parkı

St. Antione Kilisesi
Soğukçeşme Sokak

Aya İrini
Kapalı Çarşı

Dolma Bahçe Sarayı
Tarihi Galatasaray Hamamı

Tarihi Surlar 



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI & VAHŞİ YAŞAM

 Değerli ziyaretçilerimiz, yaban hayatı hasadı, 
tüketimi ve ticareti ile ilgili düzenlemeler ve 
IUCN veya CITES tarafından bildirilmiş tehdit 
altındaki yaban hayatı türlerinden türetilen 
yasadışı ürünler / hediyelik eşyalar satın 
almaktan, tüketmekten kaçınma ihtiyacı 
konusunda gerekli hassasiyeti gösterdiğiniz 
için teşekkür ederiz.

https://bolge1.tarimorman.gov.tr/

adresini ziyaret ederek 

bölgemizde koruma altında bulunan 

bitki ve hayvanlarla ilgili daha 

detaylı bilgi edinebilirsiniz.

https://avbisresim.tarimorman.gov.tr/AVBIS/AvlakHaritalari/34.pdf (Bölgemizde av turizmine açık olan yerlere bu linkten ulaşım 

sağlayabilirsiniz.

https://bolge4.tarimorman.gov.tr/
https://avbisresim.tarimorman.gov.tr/AVBIS/AvlakHaritalari/35.pdf


❑ Geleceğimiz için kullanılan kimyasallar, güneş 

kremleri, şampuanlar, ilaçlamada kullanılan ürünleri 

satın alırken çevreye duyarlı olan ürünleri tercih 

ediyoruz. 

❑ Siz değerli misafirlerimizin de kullandığı tüm ürünleri 

doğa dostu ve çevre etiketli ürünleri tercih etmesini 

temenni ediyoruz.

❑ Karbon ayak izi hesaplaması sonrası, oluşturduğumuz 

kirlilik kadar ağaç dikimi ilgili kurumları destekliyoruz.

❑ Yaban hayatı ve çeşitliliği koruma adına avlanması 

yasak olan canlılara menülerimizde yer vermiyor, tüm 

canlılarının yaşama hakkını gözetiyoruz.

BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI EYLEM PLANIMIZ



TAŞIMACILIK
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